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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf

Tageszeit

Runde Rundenzeit Geschwindigkeit

18 - Simon Spark - MC1-Supermoto

11:17:17.947 1 1:06.715 57,684
11:18:13.973 2 56.026 68,690
11:19:09.776 3 55.803 68,964
11:20:08.863 4 59.087 65,131
11:21:04.761 5 55.898 68,847
11:22:06.985 6 1:02.224 61,848
11:23:04.032 7 57.047 67,460
11:23:59.981 8 55.949 68,784
11:25:09.498 9 1:09.517 55,359
11:26:04.809 10 55.311 69,577
11:27:15.933 11 1:11.124 54,108
11:28:11.126 12 55.193 69,726
11:29:13.523 13 1:02.397 61,676
21 - Leo Schubert - MC1-Supermoto

11:17:12.309 1 1:02.417 61,656
11:18:10.727 2 58.418 65,877
11:19:12.000 3 1:01.273 62,807
11:20:11.113 4 59.113 65,102
11:21:09.731 5 58.618 65,652
11:22:11.809 6 1:02.078 61,993
11:23:10.591 7 58.782 65,469
11:24:12.958 8 1:02.367 61,706
11:25:12.950 9 59.992 64,149
11:26:37.030 10 1:24.080 45,771
11:27:36.485 11 59.455 64,728
11:28:47.804 12 1:11.319 53,960
11:29:49.981 13 1:02.177 61,894
185 - Patrick Winter - MC1-Supermoto

11:17:22.559 1 1:09.380 55,468
11:18:22.205 2 59.646 64,521
11:19:21.105 3 58.900 65,338
11:20:21.960 4 1:00.855 63,239
11:21:20.682 5 58.722 65,536
11:22:19.918 6 59.236 64,967
11:23:19.118 7 59.200 65,007
11:24:18.306 8 59.188 65,020
11:25:17.930 9 59.624 64,544
11:26:18.787 10 1:00.857 63,237
11:27:19.167 11 1:00.380 63,736
11:28:18.308 12 59.141 65,072
11:29:32.148 13 1:13.840 52,118
14 - Gunnar Harsing NACKEN - MC1-Supermoto
11:17:23.514 1 1:07.216 57,254
11:18:22.834 2 59.320 64,875
11:19:21.722 3 58.888 65,351
11:20:31.523 4 1:09.801 55,134
11:21:40.391 5 1:08.868 55,881
11:22:43.571 6 1:03.180 60,912
11:23:46.738 7 1:03.167 60,924
11:24:51.729 8 1:04.991 59,214
11:25:54.918 9 1:03.189 60,903
87 - Michael Reichert Jockey - MC1-Supermoto
11:17:59.526 1 1:08.463 56,211
11:19:00.897 2 1:01.371 62,707
11:20:00.833 3 59.936 64,208
11:21:01.010 4 1:00.177 63,951
11:22:00.582 5 59.572 64,601
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11:23:00.440 6 59.858 64,292
11:23:59.752 7 59.312 64,884
11:24:59.181 8 59.429 64,756
11:25:58.162 9 58.981 65,248
11:26:57.899 10 59.737 64,422
11:28:01.986 11 1:04.087 60,050
11:29:02.231 12 1:00.245 63,879
63 - Matthias Seidler Matze - MC1-Supermoto
11:17:10.015 1 1:04.693 59,487
11:18:10.412 2 1:00.397 63,718
11:19:09.539 3 59.127 65,087
11:20:09.486 4 59.947 64,197
11:21:09.349 5 59.863 64,287
11:22:15.791 6 1:06.442 57,921
11:23:15.595 7 59.804 64,350
272 - Jan Heinkel Monkey - MC1-Supermoto
11:18:02.039 1 1:09.215 55,601
11:19:03.772 2 1:01.733 62,339
11:20:04.753 3 1:00.981 63,108
11:21:06.361 4 1:01.608 62,466
11:22:07.820 5 1:01.459 62,617
11:23:08.997 6 1:01.177 62,906
11:24:09.968 7 1:00.971 63,119
11:25:12.362 8 1:02.394 61,679
11:26:15.588 9 1:03.226 60,867
11:27:19.214 10 1:03.626 60,485
11:28:21.424 11 1:02.210 61,861
11:29:21.881 12 1:00.457 63,655
23 - Karsten Hauschild Haui - MC1-Supermoto
11:17:28.668 1 1:08.731 55,992
11:18:33.627 2 1:04.959 59,244
11:19:37.911 3 1:04.284 59,866
11:20:42.424 4 1:04.513 59,653
11:21:44.118 5 1:01.694 62,379
11:22:46.469 6 1:02.351 61,722
11:23:48.446 7 1:01.977 62,094
11:25:19.188 8 1:30.742 42,410
11:26:29.836 9 1:10.648 54,473
11:27:32.081 10 1:02.245 61,827
11:28:34.436 11 1:02.355 61,718
22 - Andy Stechhahn - MC1-Supermoto-Backpatch
11:19:26.646 1 1:07.882 56,692
11:20:28.732 2 1:02.086 61,985
11:21:31.072 3 1:02.340 61,732
31 - Timm Frank Timm - MC1-Supermoto
11:17:28.318 1 1:10.048 54,939
11:18:33.464 2 1:05.146 59,073
11:19:37.863 3 1:04.399 59,759
11:20:40.661 4 1:02.798 61,282
11:21:43.073 5 1:02.412 61,661
3 - Ronny Maisch Struppi - MC1-Supermoto
11:17:35.075 1 1:09.441 55,420
11:18:37.568 2 1:02.493 61,581
11:19:40.935 3 1:03.367 60,732
11:20:46.705 4 1:05.770 58,513
11:21:57.679 5 1:10.974 54,223
24 - Dominik Willuhn Dompe - MC1-Supermoto
11:17:26.565 1 1:09.813 55,124
11:18:30.904 2 1:04.339 59,814
11:19:36.060 3 1:05.156 59,064
11:20:38.791 4 1:02.731 61,348
11:21:41.722 5 1:02.931 61,153

file:///C:/MC%?2024/Rundenzeiten%20R 1/2024%20German%20%...

25.05.2024, 20:15



Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt Zeittra...

3 von 4

11:22:44.733 6 1:03.011 61,075
11:23:47.796 7 1:03.063 61,025
11:24:51.594 8 1:03.798 60,322
11:25:54.463 9 1:02.869 61,213
97 - Sven Schwarze Fiete - MC1-Supermoto
11:23:04.938 1 1:14.650 51,553
11:24:08.330 2 1:03.392 60,708
11:25:12.073 3 1:03.743 60,374
11:26:15.255 4 1:03.182 60,910
11:27:18.029 5 1:02.774 61,306
95 - Karsten Jessen Karsten - MC1-Supermoto
11:18:04.645 1 1:09.715 55,202
11:19:08.916 2 1:04.271 59,878
11:20:15.084 3 1:06.168 58,161
11:21:18.366 4 1:03.282 60,814
11:22:24.040 5 1:05.674 58,599
11:23:28.562 6 1:04.522 59,645
211 - Jens David - MC1-Supermoto

11:17:29.869 1 1:08.575 56,120
11:18:34.081 2 1:04.212 59,933
11:19:39.539 3 1:05.458 58,792
11:20:44.260 4 1:04.721 59,461
11:21:47.629 5 1:03.369 60,730
11:22:51.080 6 1:03.451 60,652
11:23:55.072 7 1:03.992 60,139
11:24:59.070 8 1:03.998 60,133
11:26:03.005 9 1:03.935 60,192
11:27:07.092 10 1:04.087 60,050
11:28:11.372 11 1:04.280 59,869
11:29:16.320 12 1:04.948 59,254
54 - Gordon Hannover - MC1-Supermoto-Backpatch
11:18:48.270 1 1:23.056 46,335
11:19:56.442 2 1:08.172 56,451
11:21:03.796 3 1:07.354 57,137
11:22:11.829 4 1:08.033 56,567
11:23:20.500 5 1:08.671 56,041
11:24:28.599 6 1:08.099 56,512
11:25:35.516 7 1:06.917 57,510
11:26:42.548 8 1:07.032 57,411
11:27:50.015 9 1:07.467 57,041
11:28:57.751 10 1:07.736 56,815
270 - Benjamin Gittelbauer Benni - MC1-Supermoto
11:17:30.380 1 1:07.915 56,665
11:18:39.372 2 1:08.992 55,780
11:20:48.332 3 2:08.960 29,842
11:21:55.827 4 1:07.495 57,018
11:23:55.054 5 1:59.227 32,278
11:25:14.655 6 1:19.601 48,346
11:26:27.411 7 1:12.756 52,895
93 - Dennis Humbeutel Humbi - MC1-Supermoto
11:17:23.362 1 1:15.128 51,225
11:18:33.386 2 1:10.024 54,958
11:19:43.946 3 1:10.560 54,541
11:20:55.399 4 1:11.453 53,859
11:22:06.142 5 1:10.743 54,400
11:25:16.064 6 3:09.922 20,263
11:26:40.519 7 1:24.455 45,567
11:27:48.573 8 1:08.054 56,549
11:28:56.781 9 1:08.208 56,422
52 - Detlef Kunert Kuni - MC1-Supermoto
11:17:20.437 1 1:13.388 52,439
11:18:28.849 2 1:08.412 56,253

file:///C:/MC%?2024/Rundenzeiten%20R 1/2024%20German%20%...

25.05.2024, 20:15



Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt Zeittra... file:///C:/MC%?2024/Rundenzeiten%20R 1/2024%20German%20%...

11:19:37.470 3 1:08.621 56,082
11:20:46.375 4 1:08.905 55,851
HARZ-RING
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